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META-NET on Euroopa Komisjoni rahastatud tipp-
teadmiste võrgustik, millel on 54 liiget 33-st Eu-
roopa riigist [36]. META-NET edendab Mitmekeelse
Euroopa Tehnoloogiaühendust META (Multilin-
gual Europe Technology Alliance), mis kujutab endast
keeletehnoloogia-alaste professionaalide ja organisat-
sioonide üha kasvavat kogukonda.
META-NET edendab Euroopa mitmekeelse infoühis-
konna tarbeks tehnoloogilist vundamenti, mis:

‚ võimaldaks suhelda ja teha koostööd erinevates keel-
tes;

‚ tagaks igale eurooplasele sõltumata keelest võrdse li-
gipääsu informatsioonile ja teadmistele;

‚ rajaks ja edendaks võrgustunud infotehnoloogiat ja
selle kasutusvõimalusi.

Võrgustik toetab Euroopat, mis ühendab endas digitaal-
set turgu ja inforuumi. See ergutab ja edendab mitme-
keelse tehnoloogia loomist kõigi Euroopa keelte jaoks.
Need tehnoloogiad toetavad masintõlget, sisutootmist,
informatsiooni töötlemist ja teadmuse haldamist laia
valdkonna teemade ja rakenduste jaoks. Need tehno-
loogiad võimaldavad luua ka intuitiivseid keelepõhiseid
kasutajaliideseid erineva tehnika jaoks alates kodumasi-
natest, autodest ja arvutitest kuni robotiteni välja. Ala-
tes käivitamisest 1. veebruaril 2010 on META-NET
juhtinud mitmeid tegevusi oma kolmel põhilisel tege-
vussuunalMETA-VISION,META-SHARE jaMETA-
RESEARCH.
META-VISION edendab dünaamilist ja mõjukat ko-
gukonda, mida ühendab ühine visioon ja ühine stratee-
giline uurimisplaan (strategic research agenda). Selle te-

gevussuuna põhirõhk on suunatud sidusa ja ühtse keele-
tehnoloogia kogukonna loomisele, ühendades killusta-
tud ja eriilmelised huvigrupid üle kogu Euroopa. Valge
raamatu sarjas ilmuvad keeleraportid on koostatud 29
keele kohta. Jagatud tehnoloogiline visioon on loodud
kolmes valdkondlikus töögrupis: tõlkimine ja lokali-
seerimine, meedia- ja informatsiooniteenused, interak-
tiivsed süsteemid. META tehnoloogianõukogu on loo-
dud arutamaks ja ette valmistamaks strateegilist uuri-
misplaani, mis põhineb kogu keeletehnoloogia kogu-
konnaga tihedas omavahelises suhtluses loodud visioo-
nil.
META-SHARE loob hajusa ja avatud vahendi ressurs-
side vahetamiseks ja jagamiseks. Hoidlate partnervõrk
(P2P) hakkab sisaldama andmeid keeleressursside, kee-
letöötlusvahendite ja veebiteenuste kohta, andmed on
dokumenteeritud meta-andmetega ja on jagatud stan-
dardiseeritud kategooriatesse. Ressurssidele pääseb ot-
seselt ligi ja nad on ühtse vormi järgi otsitavad. Kätte-
saadavate ressursside hulka kuuluvad nii vabad, avatud
lähtekoodiga materjalid kui ka piiratud juurdepääsuga,
tasulised kommertstooted.
META-RESEARCH ühendab omavahel seotud
tehnoloogiavaldkonnad. Ta otsib võimalusi teiste
tehnoloogiate saavutuste kasutamiseks, et seeläbi
keeletehnoloogia-alast innovatiivset uurimistööd eden-
dada. See tegevussuund keskendub juhtivatele teadus-
saavutustele masintõlkes, andmekogumises ja andmes-
tike töötlemises ning korraldab keeleressursside hinda-
mist, koostades selleks vahendite ja meetodite ülevaa-
teid ning korraldades tööpajasid ja koolitusi võrgustiku
liikmetele.
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